PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение

Думы Валдайского муниципального района

от 27.12.2017 № 187
Принято Думой
муниципального района 10 декабря 2018 года.
Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Валдайского муниципального района от 27.12.2017  № 187 "О бюджете Валдайского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов" следующие изменения:

1.1. В приложении 8 строку:
	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	874
	0702
	0860471472
	622
	73700000,00
	0,00
	0,00

изложить в редакции:

	Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности автономным учреждениям
	874
	0702
	0860471472
	465
	73700000,00
	0,00
	0,00

1.2. В приложении 9 строку:
	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	0702
	0860471472
	622
	73700000,00
	0,00
	0,00

изложить в редакции:

	Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности автономным учреждениям
	0702
	0860471472
	465
	73700000,00
	0,00
	0,00

1.3. В приложении 10 строку:
	Субсидии автономным учреждениям на иные цели
	0860471472
	0702
	622
	73700000,00
	0,00
	0,00

изложить в редакции:

	Субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности автономным учреждениям
	0860471472
	0702
	465
	73700000,00
	0,00
	0,00

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
	Первый заместитель Главы
администрации муниципального

района

                                    О.Я.Рудина
«10» декабря 2018 года № 243
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко